
: Timestamp 22.1.2024 16.06 GMT+2
: Lomakkeen ID (Ilmoituksen alatyyppi) 655471b63f79f6ecd9f0a760 (16)

: Lomakkeen tila Lähetetty julkaistavaksi
: Julkaisun tunniste

: Julkaisupäivämäärä

Koulunmäen yhtenäiskoulu, C-osan 

uudisrakennus / Lattiapinnoiteurakka HP 29
Ilmoituksen tiedot

Ilmoitus
Ilmoituksen tiedot

: Lomakkeen tyyppi Kilpailu
: Ilmoitustyyppi Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 

vakiojärjestelmä
: Ilmoituksen alatyyppi Hankintailmoitus (TED eF16)

: Sovellettava oikeusperusta Direktiivi 2014/24/EU
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla

: Ilmoituksen kieli suomi

Organisaatiot
Organisaatio 1

Organisaation tyyppi
: Organisaation tyyppi Ostaja

Muille ostajille tarkoitettuja tavaroita ja/tai palveluja hankkiva 
: yhteishankintayksikkö Ei

Muille ostajille tarkoitettuja julkisia urakoita sekä tavara- ja palveluhankintoja 
: koskevia sopimuksia tai puitejärjestelyjä tekevä yhteishankintayksikkö Ei

Yleiset tiedot
: Organisaation virallinen nimi (suomi) Äänekosken kaupunki

: Organisaation tunniste 2045520-5
Osoite

: Postiosoite Hallintokatu 4
: Postinumero 44100

: Postitoimipaikka ÄÄNEKOSKI
: Maa Suomi

: Aluekoodi Keski-Suomi (FI193)
Yhteystieto

: Organisaation yhteyspisteen nimi Hankintatoimi
: Organisaation yhteyspisteen sähköpostiosoite hankinta@aanekoski.fi

: Organisaation yhteyspisteen puhelinnumero +358 405591632
: Verkko-osoite http://www.aanekoski.fi



Ostaja
: Ostajan oikeusstatus Paikallisviranomainen

: Hankintaviranomaisen toiminta Yleinen julkishallinto
Organisaatio 2

Organisaation tyyppi
: Organisaation tyyppi Muu (Muutoksenhakuelin, Verovirasto, Keskushallinto...)

Yleiset tiedot
: Organisaation virallinen nimi (suomi) Markkinaoikeus

: Organisaation tunniste 3006157-6
Osoite

: Postiosoite Radanrakentajantie 5
: Postinumero 00520

: Postitoimipaikka Helsinki
: Maa Suomi

: Aluekoodi Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Yhteystieto

: Organisaation yhteyspisteen sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
: Organisaation yhteyspisteen puhelinnumero +358 295643300

: Verkko-osoite http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Hankinnan kohde
Hankinnan kuvaus

Tunnistetiedot ja kuvaus
: Ilmoituksen viite / diaarinumero 484401

: Otsikko (suomi) Koulunmäen yhtenäiskoulu, C-osan uudisrakennus / 
Lattiapinnoiteurakka HP 29

: Hankinnan kuvaus (suomi) Äänekosken kaupunki pyytää tarjouksia Koulunmäen C-
osan uudisrakennuskohteen lattiapinnoiteurakkaan HP 29. Äänekosken kaupunki 
valitsee tarjouskilpailun perusteella urakoitsijan Koulunmäen C-osan 
uudisrakennuskohteen lattiapinnoiteurakkaan. Urakka käsittää mm. tekstiili- ja 
muovimatot, vinyylilankut, kuivien tilojen keraamiset laatoitukset. Hankinnan sisältö 
on esitetty tarkemmin tarjouspyyntöasiakirjoissa. Hankinnan tässä vaiheessa 
työmaalla on käynnissä yläpohjavaihe. Kohteeseen ja sen ympäröiviin alueisiin voi 
tutustua oma-aloitteisesti menemättä työmaa-alueelle. Mikäli tutustuminen on tarve 
tehdä työmaa-alueelta käsin, on siitä sovittava etukäteen : WSP Finland Oy Juha 
Mäkelä Puhelin : 040 840 3145 Sähköposti: juha.makela@wsp.com Tarjoajalla ja 
myöhemmin urakkasopimuksen syntyessä osaurakoitsijalla ei ole myöhemmin 
oikeutta vedota urakka-asiakirjojen puutteisiin niiltä osin mikä on tutustumisen 
aikana ollut nähtävillä ja tarvittaessa selvitettävissä.
Pääasiallinen hankintalaji

: Pääasiallinen hankintalaji Urakat
Pääasiallinen luokitus

: Pääasiallinen CPV-koodi 45430000 Lattianpäällystys- ja seinänverhoilutyöt
: Lisäkoodit hankintanimikkeistö (CPV-lisäkoodi(t)) 45431100 Lattianlaatoitustyöt

45432100 Lattianteko- ja -päällystystyöt



Arvo
: Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa 285000 Euro

Suorituspaikat
Suorituspaikka 1

: Erityinen sijainti? Kyllä
: Maa Suomi

: Aluekoodi Keski-Suomi (FI193)
Hankintasopimuksen, puitejärjestelyn, dynaamisen hankintajärjestelmän tai 
kelpuuttamisjärjestelmän (arvioitu) kesto

: Keston tyyppi Kesto alkamis- ja päättymispäivien mukaan
: Alkamispäivä 11.6.2024

: Päättymispäivä 4.10.2024
Tietoa lisähankinnoista

: Kuvaus lisähankintamahdollisuuksista (suomi) Mahdolliset hankinnan muutos- ja 
lisätyö
Toistuvuus

: Kyse on toistuvasta hankinnasta Ei

Vertailuperusteet
Vertailuperuste 1

: Vertailuperusteen tyyppi Hinta

EU:n varat
EU:n varat

: EU:n varat Hankintahanke, jota ei rahoiteta EU:n varoilla.

Viestintä
Hankinta-asiakirjat

Asiakirjan tiedot
Asiakirja 1

: Asiakirjan tunnus Linkki hankinta-asiakirjoihin
: Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu Ei

: Asiakirjojen URL-osoite https://tarjouspalvelu.fi/aanekoski?
id=484401&tpk=e08040e1-dcc8-420a-9d93-9d5e564fe301

Vastaanotetut tiedot
Lähetyksen tiedot

: Tarjousten, osallistumishakemusten tai vastausten sähköinen toimittaminen
Pakollinen

: Tarjouksen, hakemuksen tai vastauksen toimitusosoite (URL) https://tarjouspalvelu.
fi/aanekoski?id=484401&tpk=e08040e1-dcc8-420a-9d93-9d5e564fe301

: Kielet, joilla tarjoukset, hakemukset tai vastaukset voidaan toimittaa suomi
: Sähköinen luettelo Ei sallittu

Työkalu
Työkalun valinta



Edellyttääkö sähköinen viestintä sellaisten välineiden ja laitteiden käyttöä, joita ei 
: ole yleisesti saatavilla? Ei

Menettely
Menettely

Menettely
: Menettelyn tyyppi Avoin

: Menettelyn kuvaus (suomi) Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016). Tarjous tulee jättää sähköisesti 
Tarjouspalvelu.fi:ssä. Muulla tavalla jätettyjä tarjouksia ei hyväksytä. Tarjoaja vastaa 
siitä, että tarjous on perillä määräaikaan mennessä. Jättämällä tarjouksen tähän 
tarjouspyyntöön tarjoaja hyväksyy tarjouspyyntöasiakirjoissa olevat ehdot. Tarjous 
on tarjoajaa sitova. Tarjoaja vastaa tarjouksen oikeellisuudesta. Tarjoajan ei ole 
mahdollista muuttaa tarjoustaan jälkikäteen. Tarjousten jättämiselle varatun 
määräajan jälkeen tarjouksia ei voi jättää sähköisesti Tarjouspalvelu.fi:ssä. 
Tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta menettelyyn osallistumisesta ei 
makseta tarjoajille korvausta. Hankintaan liittyvät tilaajan hankinta-asiakirjat ovat 
saatavissa suomen kielellä. Jos yritys haluaa tarjousasiakirjat muulla kielellä, 
käännättäminen ja siitä aiheutuvat kustannukset ovat yrityksen itsensä vastattavia. 
Menettelyn vaiheet ovat seuraavat: 1. Tarjousten avaaminen 2. Tarjoajien 
soveltuvuuden tarkistaminen 3. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden 
tarkistaminen 4. Tarjousten vertailu 5. Hankintapäätöksen teko ja päätöksestä 
ilmoittaminen 6. Hankintasopimuksen solmiminen. Ensimmäisessä vaiheessa 
Tarjouspalvelu.fi:ssä jätetyt tarjoukset avataan määräajan päättymisen jälkeen. 
Muulla tavoin saapuneita tarjouksia ei avata. Toisen vaiheen tarkoituksena on 
selvittää tarjoajan edellytykset suoriutua hankinnan toteuttamisesta 
asianmukaisesti. Edellytysten arvioimiseksi tarjouspyynnön kohdassa 
"Soveltuvuusvaatimukset" on asetettu kriteerit, joiden mukaisesti tarkistetaan 
tarjoajan edellytykset suoriutua hankinnan toteuttamisesta. Kolmannessa vaiheessa 
tarkistetaan, täyttävätkö soveltuvuusvaatimusten mukaisten tarjoajien tarjoukset 
tarjouspyynnössä asetetut vaatimukset hankinnan kohteelle. Tarjouspyynnön 
vastaiset tai edes osittain hankinnan kohteelle asetettuja vähimmäisvaatimuksia 
vastaamattomat tarjoukset suljetaan hankintamenettelyn ulkopuolelle. Neljännessä 
vaiheessa saadut tarjoukset vertaillaan keskenään tarjouspyynnössä ilmoitettujen 
vertailuperusteiden mukaisesti. Viidennessä vaiheessa toimivaltainen taho tekee 
hankinnasta hankintapäätöksen. Tehty hankintapäätös annetaan sähköisesti 
tiedoksi kaikille tarjouksen jättäneille Tarjouspalvelu.fi:n kautta ja julkaistaan 
kaupungin Internet-sivuilla. Hankintapäätökseen voi hakea muutosta siten kuin 
päätöksessä/päätökseen liitetyssä muutoksenhakuohjeessa mainitaan. 
Hankintapäätös voi muuttua tehdyn valituksen, hankintaoikaisun tai ylemmän 
viranomaisen otto-oikeuden perusteella. Kuudennessa vaiheessa hankintasopimus 
syntyy kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella sen jälkeen kun hankintapäätös on 
saanut lainvoiman. Hankinta voi toteutua vasta sopimuksen allekirjoittamisen 
jälkeen. Viimeistään ennen sopimuksen allekirjoittamista tarjouskilpailun voittaneelta 
tarjoajalta tarkistetaan Tilaajavastuulain mukaiset selvitykset. Hankintayksikkö voi 



tarvittaessa pyytää tarjoajalta milloin tahansa hankintaprosessin aikana 
lisäselvityksiä tarjoajan soveltuvuuden tai tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden 
toteamiseksi. Hankintamenettely voidaan keskeyttää todellisesta ja perustellusta 
syystä (hankintalain 125 §). Todellinen ja perusteltu syy on esimerkiksi se, että 
hankinnalle varatut määrärahat eivät riitä, yksikään tarjous ei vastaa tarjouspyyntöä 
hankintayksikön edellyttämällä tavalla tai saadaan vain yksi (1) hyväksyttävissä 
oleva tarjous. Hankintayksiköllä on todellinen ja perusteltu syy keskeyttää hankinta 
myös, jos tarjouspyynnössä ilmenee jälkikäteen virhe, joka ei ole mahdollistanut 
tarjoajien tasapuolista kohtelua tai jos toimintaympäristössä on tapahtunut sellaisia 
muutoksia, joiden perusteella tarjouspyyntö ei ole omiaan tuottamaan 
tarkoituksenmukaista ratkaisua. Muulta osin hankintayksikkö pidättää oikeuden 
keskeyttää hankinta muissa lainsäädännön sallimissa rajoissa. 
Vaihtoehdot

: Vaihtoehtoiset tarjoukset Ei sallittu
Useita tarjouksia

: Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen. Ei sallittu
Vakuus vaaditaan

: Vakuus vaaditaan Kyllä
: Vakuuden kuvaus (suomi) Rakennusaikainen vakuus 10 % sopimuksen mukaisesta 

urakkasummasta
Takuuajan vakuus 2 % taloudellisen loppuselvityksen mukaisesta summasta

Erityismenettelyt
Puitejärjestely

: Puitejärjestelyn toimintamalli Ei sovelleta
Dynaaminen hankintajärjestelmä

: Dynaamisen hankintajärjestelmän toimintamalli Ei sovelleta
Sähköinen huutokauppa

: Käytetään sähköistä huutokauppaa. Ei

Hallinnolliset tiedot
Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika

: Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika 9.2.2024 12.00 GMT+2
Määräaika tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamiselle

: Tarjousten vastaanottamisen määräaika 23.2.2024 12.00 GMT+2
Tarjousten, hakemusten tai kiinnostustenilmausten avaaminen

: Tarjousten avaamisen päivämäärä ja kellonaika 23.2.2024 13.00 GMT+2
Tarjouksen voimassaolo
Aika, joka tarjousten on oltava voimassa niiden jättämiselle asetetusta määräajasta 

: alkaen 3 Kuukausi

Osallistuminen
Poissulkemisperusteet

Poissulkemisperusteet
: Osallistuminen rikollisjärjestön toimintaan Kyllä



: Kuvaus (suomi) Tarjoajalle tai henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai 
valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai valvontavaltaa, on 
annettu rikollisjärjestön toimintaan osallistumisesta lainvoimainen tuomio, joka on 
annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on 
edelleen voimassa.

: Korruptio Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajalle tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- 

tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai valvontavaltaa, 
annettu lahjonnasta lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta 
sitten tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa.

: Petokset Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajalle tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- 

tai valvontaelimen jäsen, on annettu petoksesta lainvoimainen tuomio, joka on 
annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on 
edelleen voimassa.

: Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajalle itselleen tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-

, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai 
valvontavaltaa, annettu terrorismirikoksesta tai terroritoimintaan liittyvästä 
rikoksesta lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla 
suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa.

: Rahanpesu tai terrorismin rahoitus Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajalle itselleen tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-

, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai 
valvontavaltaa, on annettu rahanpesusta tai terrorismin rahoituksesta lainvoimainen 
tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu 
poissulkeminen on edelleen voimassa.

: Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajalle itselleen tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-

, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai 
valvontavaltaa, on annettu lapsityövoiman käytöstä tai muista ihmiskaupan 
muodoista lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla 
suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa.

: Verojen maksu Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on rikkonut verojen maksamiseen liittyviä velvoitteitaan 

sijoittumismaassaan tai ostajan maassa.
: Sosiaaliturvamaksujen maksaminen Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on rikkonut sosiaaliturvamaksujen maksamiseen liittyviä 
velvoitteitaan sijoittumismaassaan tai ostajan maassa.

: Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on rikkonut ympäristölainsäädännön mukaisia 

velvoitteitaan.
: Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on rikkonut sosiaalilainsäädännön mukaisia velvoitteitaan.
: Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen Kyllä



: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on rikkonut työlainsäädännön mukaisia velvoitteitaan.
: Konkurssi Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on konkurssissa.
: Maksukyvyttömyys Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoajan osalta on käynnistetty maksukyvyttömyys- tai 
likvidaatiomenettely.

: Järjestelyt velkojien kanssa Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajalla on järjestelyjä velkojien kanssa.

Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne
: Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on kansalliseen lainsäädäntöön ja kansallisiin määräyksiin 
perustuen yllämainittuja tilanteita vastaavassa samankaltaisessa menettelyssä.

: Varat selvitysmiehen hallinnassa Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajan varat ovat selvitysmiehen tai tuomioistuimen hallinnassa.

: Liiketoiminta on keskeytetty Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajan liiketoiminta on keskeytetty.

: Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on syyllistynyt ammatin harjoittamiseen liittyvään 

vakavaan virheeseen.
: Toisten tarjoajien kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on tehnyt muiden kanssa sopimuksia, joilla pyritään 
vääristämään kilpailua.

: Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat Ei
: Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun Ei

: Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset
Kyllä

: Kuvaus (suomi) Tarjoajan aikaisempia hankintasopimuksia tai 
käyttöoikeussopimuksia on irtisanottu ennenaikaisesti tai kyseisen aikaisemman 
sopimuksen yhteydessä on vaadittu vahingonkorvauksia tai määrätty muita 
vastaavia seuraamuksia.
Väärien tietojen antaminen, tietojen antamatta jättäminen, valmiudet toimittaa 
vaaditut asiakirjat ja tätä menettelyä koskevien tietojen luottamuksellisten tietojen 

: hankkiminen Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajaa koskee jokin seuraavista tilanteista. a) on syyllistynyt 

väärän tiedon antamiseen poissulkemis- tai valintaperusteiden osalta, b) on jättänyt 
antamatta tällaisia tietoja, c) on toimittanut viiveellä tai ei lainkaan ostajan vaatimia 
tietoja, tai d) on yrittänyt vaikuttaa ostajan päätöksentekoprosessiin asiattomalla 
tavalla tai hankkinut luottamuksellista tietoa, joista voisi olla sille 
hankintamenettelyssä asiaankuulumatonta etua, taikka on toimittanut 
harhaanjohtavia tietoja, joilla voi olla merkittävä vaikutus poissulkemista, tarjoajan 
valintaa tai hankintaa koskeviin päätöksiin.

: Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet Kyllä
: Kuvaus (suomi) Tarjoajan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai edustus-,

päätös- tai valvontavaltaa käyttävä henkilö on rikosrekisteristä ilmenevällä 
lainvoimaisella tuomiolla tuomittu työturvallisuusrikoksesta, 



työaikasuojelurikoksesta, työsyrjinnästä, kiskonnantapaisesta työsyrjinnästä, 
työntekijöiden järjestäytymisvapauden loukkaamisesta tai luvattoman ulkomaisen 
työvoiman käytöstä.

Soveltuvuusvaatimukset
Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Soveltuvuusvaatimus 1

: Tämän vaatimuksen käyttö Käytössä
: Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi) Kaupparekisteriin merkitseminen

: Kuvaus (suomi) Tarjoaja on merkitty asiaankuuluviin sijoittautumisjäsenvaltionsa 
pitämiin kaupparekistereihin

Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Soveltuvuusvaatimus 1

: Tämän vaatimuksen käyttö Käytössä
: Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi) Tarjoajan (”yleinen”) vuotuinen liikevaihto

: Kuvaus (suomi) Tarjoajan (”yleinen”) vuotuinen liikevaihto on vähintään 300000 €
Soveltuvuusvaatimus 2

: Tämän vaatimuksen käyttö Käytössä
: Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi) Tarjoajan taloudellisen tilanteen on oltava 

riittävällä tasolla hankinnan kokoon ja laatuun nähden.
: Kuvaus (suomi) Taloudellisen tilanteen on oltava vähintään vastaava kuin 

Suomen Asiakastieto Oy:n rating -luokituksen A. Hankintayksiköllä on oikeus 
sulkea tarjouskilpailusta sellaiset tarjoajat, joiden luottoluokitus alittaa vastaavan 
tason kuin Suomen Asiakastieto Oy:n A. Tarjoajan on pyydettäessä toimitettava 
Suomen Asiakastieto Oy:n Rating Alfa -raportti tai muu vastaava yleisesti 
hyväksytty riippumattoman tahon luottokelpoisuus- ja talousraportti koskien 
tarjoajayhteisöä. Raportilta on yksiselitteisesti käytävä ilmi tarjoajayhteisön 
luottoluokitus. Maksuhäiriöt tai konkurssihakemukset oikeuttavat sulkemaan 
tarjoajan pois tarjouskilpailusta. Raportti tai muu selvitys ei saa olla kolmea (3) 
kuukautta vanhempi tarjouksen jättöhetkestä laskien.

Soveltuvuusvaatimus 3
: Tämän vaatimuksen käyttö Käytössä

: Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi) Tarjoajaan ei ole kohdistuneita pakotteita 
tai varojen jäädyttämisiä

: Kuvaus (suomi) Hankintayksikkö edellyttää, että tarjoajaa, tarjoajaryhmittymän 
jäsentä, alihankkijaa tai näiden edustus-, johto-, tai valvontavaltaa käyttävää 
henkilöä ei rasita Ukrainan sodan johdosta tai muusta syystä asetettu Euroopan 
unionin (EU) tai Yhdistyneiden kansakuntien (YK) kohdistama pakote taikka 
Suomen viranomaisen asettama pakote tai varojen jäädyttämispäätös.

Soveltuvuusvaatimus 4
: Tämän vaatimuksen käyttö Käytössä

: Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi) Tarjoalla on ammatinharjoittajan 
vastuuvakuutus

: Kuvaus (suomi) Tarjoajan ottaman ammatinharjoittajan vastuuvakuutuksen 
vakuutussumma on vähintään 1000000 €

Tekninen ja ammatillinen pätevyys



Soveltuvuusvaatimus 1
: Tämän vaatimuksen käyttö Käytössä

: Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi) Tarjoaja on suorittanut viitejakson aikana 
seuraavat rakennusurakoiden tyypit

: Kuvaus (suomi) Tarjoajalla tulee olla vähintään 3 referenssiä samankaltaisesta 
lattiapinnoiteurakasta viimeisten viiden (5) vuoden ajalta tarjousten viimeisestä 
jättöpäivästä laskettuna. Referenssikohteiden samankaltaisuutta arvioidaan mm. 
lattiapinnoiteurakan koon ja haastavuuden sekä urakan sisällöllisen vastaavuuden 
perusteella. Kunkin referenssin tulee olla vähintään joltain arviointiosiolta 
hankinnan kohdetta vastaava ja referenssien yhteensä tulee osoittaa tarjoajalla 
olevan hankinnan kohdetta vastaavaa kokemusta kaikilta ilmoitetuilta 
vastaavuuden arviointiosioilta. 

Muut vaatimukset
Muut vaatimukset

: Varattu osallistuminen Ei sovelleta
: Turvallisuusselvitys vaaditaan Ei

: Salassapitosopimus (NDA) vaaditaan Ei

Sopimuksen ehdot
Sopimuksen ehdot

: Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa. Ei
: Rahoitusjärjestelyn kuvaus (suomi) Hanke rahoitetaan Kuntarahoitus Oy:n 

kiinteistöleasing rahoituksella. Äänekosken kaupunki on Kuntarahoitus Oy:n 
puolesta ja lukuun Tilaaja. 

: Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto
Ei
Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot

: Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot (suomi) Kts. tarjouspyyntöasiakirjat

Lisätiedot
Sähköinen työnkulku

Sähköinen työnkulku
: Tilaukset tehdään sähköisesti Kyllä

: Sähköinen laskutus Pakollinen
: Maksut tehdään sähköisesti Kyllä

Strategiset ja ympäristöystävälliset hankinnat
Ympäristöä säästävät sekä muut strategiset tavoitteet

: Esteettömyys Vammaisia koskevat esteettömyysvaatimukset on otettu huomioon
Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi

: Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi Ei

Lisätiedot
Julkisia hankintoja koskevien tietojen toimittaja

: Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio Äänekosken kaupunki
Muutoksenhaku- ja valitusorganisaatiot



: Muutoksenhakuelin Markkinaoikeus
Lisätiedot

: Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA) Kyllä
: Hankintaa tai osaa koskevat lisätiedot (suomi) Tarjousten valintaperusteena on 

kokonaistaloudellinen edullisuus. Kokonaistaloudellisesti edullisin on 
vähimmäisvaatimukset täyttävä tarjous, joka on hinnaltaan halvin. Tarjoukset 
voidaan vertailla pelkän hinnan perusteella, sillä hankinnassa tarpeellinen laatu on 
huomioitu tarjouspyynnön vähimmäisehdoissa. Hankintaa ei ole jaettu osiin, sillä 
rakennushankkeen sisällöllinen jaettavuus on toteutettu kilpailuttamalla hankkeen 
toteutusosia vaiheittain. Vaiheittaisuudella ei kierretä hankintalain asettamia 
kilpailuttamisvelvoitteita, vaan kaikki hankinnat kilpailutetaan huomioiden hankkeen 
hankintojen kokonaisarvon mukaisia hankintamenettelyjä koskevat 
menettelytapavaatimukset. Tämä tarjouspyyntö liittyy hankkeeseen, jonka erillisinä 
kilpailutuksina toteutettavien hankintojen kokonaisarvo ylittää rakennusurakoiden 
EU-kynnysarvon (5 382 000 €). Kaikki hankkeen toteutusosat kilpailutetaan 
huomioiden hankkeen kokonaisarvon asettamat menettelytapavaatimukset, minkä 
vuoksi myös tämä hankinta kilpailutetaan EU-hankinnan menettelytapasäännöksiä 
noudattaen.

Tilastotiedot
Ekologinen kestävyys

: Tässä hankintamenettelyssä otetaan huomioon energiatehokkuusnäkökohtia Kyllä
: Tällä hankinnalla edistetään vähähiilisyyttä Kyllä

: Tällä hankinnalla edistetään kiertotaloutta Ei
: Tällä hankinnalla edistetään luonnon monimuotoisuutta Ei
: Tällä hankinnalla edistetään kestävää ruokajärjestelmää Ei

: Käytetäänkö hankinnassa Motivan, ympäristömerkkien tai EU GPP kriteerejä Ei

Sosiaalinen kestävyys
: Tämä hankinta edistää oikeudenmukaisia työoloja Kyllä

: Tämä hankinta sisältää työllistämisehdon Ei
Tässä hankinnassa käytetään vastuullisuuden vähimmäisvaatimuksia (Code of 

: conduct) Kyllä

Innovaatiot
Hankinnan valmisteluvaiheessa on kartoitettu tarve/mahdollisuudet uusiin 

: ratkaisuihin tai niiden kehittämiseen​ Ei
: Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on meille ostajana uusi Ei

: Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on markkinoille tai toimialalle uusi Ei

PK-yritysten huomioiminen
Tässä hankintamenettelyssä otetaan huomioon pienten ja keskisuurten yritysten 

: osallistumismahdollisuudet Kyllä


	Timestamp
	Lomakkeen ID (Ilmoituksen alatyyppi)
	Lomakkeen tila
	Julkaisun tunniste
	Julkaisupäivämäärä
	
	Ilmoituksen tiedot
	Ilmoitus
	Ilmoituksen tiedot
	Lomakkeen tyyppi
	Ilmoitustyyppi
	Ilmoituksen alatyyppi
	Sovellettava oikeusperusta
	Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla
	Ilmoituksen kieli
	Organisaatiot
	
	Organisaatio 1
	Organisaation tyyppi
	Organisaation tyyppi
	Muille ostajille tarkoitettuja tavaroita ja/tai palveluja hankkiva yhteishankintayksikkö
	Muille ostajille tarkoitettuja julkisia urakoita sekä tavara- ja palveluhankintoja koskevia sopimuksia tai puitejärjestelyjä tekevä yhteishankintayksikkö
	Yleiset tiedot
	
	Organisaation virallinen nimi (suomi)
	Organisaation tunniste
	Osoite
	Postiosoite
	Postinumero
	Postitoimipaikka
	Maa
	Aluekoodi
	Yhteystieto
	Organisaation yhteyspisteen nimi
	Organisaation yhteyspisteen sähköpostiosoite
	Organisaation yhteyspisteen puhelinnumero
	Verkko-osoite
	Ostaja
	Ostajan oikeusstatus
	Hankintaviranomaisen toiminta
	Organisaatio 2
	Organisaation tyyppi
	Organisaation tyyppi
	Yleiset tiedot
	
	Organisaation virallinen nimi (suomi)
	Organisaation tunniste
	Osoite
	Postiosoite
	Postinumero
	Postitoimipaikka
	Maa
	Aluekoodi
	Yhteystieto
	Organisaation yhteyspisteen sähköpostiosoite
	Organisaation yhteyspisteen puhelinnumero
	Verkko-osoite
	Hankinnan kohde
	Hankinnan kuvaus
	Tunnistetiedot ja kuvaus
	Ilmoituksen viite / diaarinumero
	
	Otsikko (suomi)
	
	Hankinnan kuvaus (suomi)
	Pääasiallinen hankintalaji
	Pääasiallinen hankintalaji
	Pääasiallinen luokitus
	Pääasiallinen CPV-koodi
	Lisäkoodit hankintanimikkeistö (CPV-lisäkoodi(t))
	Arvo
	Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa
	Suorituspaikat
	
	Suorituspaikka 1
	Erityinen sijainti?
	
	
	Maa
	Aluekoodi
	Hankintasopimuksen, puitejärjestelyn, dynaamisen hankintajärjestelmän tai kelpuuttamisjärjestelmän (arvioitu) kesto
	Keston tyyppi
	
	Alkamispäivä
	Päättymispäivä
	Tietoa lisähankinnoista
	
	Kuvaus lisähankintamahdollisuuksista (suomi)
	Toistuvuus
	Kyse on toistuvasta hankinnasta
	Vertailuperusteet
	
	
	Vertailuperuste 1
	Vertailuperusteen tyyppi
	EU:n varat
	EU:n varat
	EU:n varat
	Viestintä
	Hankinta-asiakirjat
	Asiakirjan tiedot
	
	Asiakirja 1
	Asiakirjan tunnus
	Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu
	Asiakirjojen URL-osoite
	Vastaanotetut tiedot
	Lähetyksen tiedot
	Tarjousten, osallistumishakemusten tai vastausten sähköinen toimittaminen
	Tarjouksen, hakemuksen tai vastauksen toimitusosoite (URL)
	Kielet, joilla tarjoukset, hakemukset tai vastaukset voidaan toimittaa
	Sähköinen luettelo
	Työkalu
	Työkalun valinta
	Edellyttääkö sähköinen viestintä sellaisten välineiden ja laitteiden käyttöä, joita ei ole yleisesti saatavilla?
	Menettely
	Menettely
	Menettely
	Menettelyn tyyppi
	
	Menettelyn kuvaus (suomi)
	Vaihtoehdot
	Vaihtoehtoiset tarjoukset
	Useita tarjouksia
	Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen.
	Vakuus vaaditaan
	Vakuus vaaditaan
	
	Vakuuden kuvaus (suomi)
	Erityismenettelyt
	Puitejärjestely
	Puitejärjestelyn toimintamalli
	Dynaaminen hankintajärjestelmä
	Dynaamisen hankintajärjestelmän toimintamalli
	Sähköinen huutokauppa
	Käytetään sähköistä huutokauppaa.
	Hallinnolliset tiedot
	Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika
	Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika
	Määräaika tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamiselle
	
	Tarjousten vastaanottamisen määräaika
	Tarjousten, hakemusten tai kiinnostustenilmausten avaaminen
	Tarjousten avaamisen päivämäärä ja kellonaika
	Tarjouksen voimassaolo
	Aika, joka tarjousten on oltava voimassa niiden jättämiselle asetetusta määräajasta alkaen
	Osallistuminen
	Poissulkemisperusteet
	Poissulkemisperusteet
	
	
	Osallistuminen rikollisjärjestön toimintaan
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Korruptio
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Petokset
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Rahanpesu tai terrorismin rahoitus
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot
	
	Kuvaus (suomi)
	
	
	Verojen maksu
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Sosiaaliturvamaksujen maksaminen
	
	Kuvaus (suomi)
	
	
	Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Konkurssi
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Maksukyvyttömyys
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Järjestelyt velkojien kanssa
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Varat selvitysmiehen hallinnassa
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Liiketoiminta on keskeytetty
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Toisten tarjoajien kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat
	
	Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun
	
	Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset
	
	Kuvaus (suomi)
	
	Väärien tietojen antaminen, tietojen antamatta jättäminen, valmiudet toimittaa vaaditut asiakirjat ja tätä menettelyä koskevien tietojen luottamuksellisten tietojen hankkiminen
	
	Kuvaus (suomi)
	
	
	Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet
	
	Kuvaus (suomi)
	Soveltuvuusvaatimukset
	Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
	
	Soveltuvuusvaatimus 1
	Tämän vaatimuksen käyttö
	
	Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi)
	
	Kuvaus (suomi)
	Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
	
	Soveltuvuusvaatimus 1
	Tämän vaatimuksen käyttö
	
	Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi)
	
	Kuvaus (suomi)
	Soveltuvuusvaatimus 2
	Tämän vaatimuksen käyttö
	
	Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi)
	
	Kuvaus (suomi)
	Soveltuvuusvaatimus 3
	Tämän vaatimuksen käyttö
	
	Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi)
	
	Kuvaus (suomi)
	Soveltuvuusvaatimus 4
	Tämän vaatimuksen käyttö
	
	Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi)
	
	Kuvaus (suomi)
	Tekninen ja ammatillinen pätevyys
	
	Soveltuvuusvaatimus 1
	Tämän vaatimuksen käyttö
	
	Soveltuvuusvaatimuksen nimi (suomi)
	
	Kuvaus (suomi)
	Muut vaatimukset
	Muut vaatimukset
	Varattu osallistuminen
	Turvallisuusselvitys vaaditaan
	Salassapitosopimus (NDA) vaaditaan
	Sopimuksen ehdot
	Sopimuksen ehdot
	Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa.
	
	Rahoitusjärjestelyn kuvaus (suomi)
	Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto
	Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot
	
	Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot (suomi)
	Lisätiedot
	Sähköinen työnkulku
	Sähköinen työnkulku
	Tilaukset tehdään sähköisesti
	Sähköinen laskutus
	Maksut tehdään sähköisesti
	Strategiset ja ympäristöystävälliset hankinnat
	Ympäristöä säästävät sekä muut strategiset tavoitteet
	Esteettömyys
	Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi
	Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi
	Lisätiedot
	Julkisia hankintoja koskevien tietojen toimittaja
	Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
	Muutoksenhaku- ja valitusorganisaatiot
	Muutoksenhakuelin
	Lisätiedot
	Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA)
	
	Hankintaa tai osaa koskevat lisätiedot (suomi)
	Tilastotiedot
	Ekologinen kestävyys
	Tässä hankintamenettelyssä otetaan huomioon energiatehokkuusnäkökohtia
	Tällä hankinnalla edistetään vähähiilisyyttä
	Tällä hankinnalla edistetään kiertotaloutta
	Tällä hankinnalla edistetään luonnon monimuotoisuutta
	Tällä hankinnalla edistetään kestävää ruokajärjestelmää
	Käytetäänkö hankinnassa Motivan, ympäristömerkkien tai EU GPP kriteerejä
	Sosiaalinen kestävyys
	Tämä hankinta edistää oikeudenmukaisia työoloja
	Tämä hankinta sisältää työllistämisehdon
	Tässä hankinnassa käytetään vastuullisuuden vähimmäisvaatimuksia (Code of conduct)
	Innovaatiot
	
Hankinnan valmisteluvaiheessa on kartoitettu tarve/mahdollisuudet uusiin ratkaisuihin tai niiden kehittämiseen​

	Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on meille ostajana uusi
	Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on markkinoille tai toimialalle uusi
	PK-yritysten huomioiminen
	Tässä hankintamenettelyssä otetaan huomioon pienten ja keskisuurten yritysten osallistumismahdollisuudet

